Deflamo AB (publ)

Delarsrapport januari-september 2018

Perioden i sammandrag

¢ Nettoomsattningen for de tre férsta kvartalen 2018 uppgick till 889 kSEK (2 895)

e Periodens rorelsekostnader minskade kraftigt jamfért med foregaende ar och slutade pa -3 654

kSEK (-8 185)

o Rorelseresultatet fére avskrivningar for perioden férbattrades och uppgick till -3 410 kKSEK

(-8 006)

o Resultatet efter avskrivningar och finansnetto for perioden uppgick till -11 399 kSEK (-10 850)
varav cirka 6,3 MSEK utgjorde nedskrivning av engangskaraktar, vilket har kommunicerats den

31 mars 2018

o Likvida medel uppgick till 3 689 kSEK (3 928) per den 30 september 2018

Nyckeltal for foretaget

jan-sep

jan-sep

Nettoomsattning (kSEK)
Rérelseresultat (kSEK)

Periodens resultat (kSEK)

Likvida medel (kSEK)

Eget kapital (kSEK)

Eget kapital/aktie fore utspadning (SEK)
Soliditet (%)

Avkastning pa eget kapital (%)
Balansomslutning (kSEK)
Kassalikviditet (%)

Genomsnitt antal aktier fére utspadning (st)
Genomsnitt antal aktier efter utspadning (st)
Resultat per aktie fore utspadning (SEK)
Resultat per aktie efter utspadning (SEK)

2018
889
-3410
-11 399
3 689
5 591
0,11
53%
Neg
10 598
17%

49 116 875
50 174 405
-0,23
-0,23

2017
2 895
-8 006
-10 850
3928
14 799
0,50
74%
Neg
19 969
64%

29474 949
30532479
-0,37
-0,36

3 829
-9 783
-13 332
2112
12 109
0,35
70%
Neg

17 199
106%

34 384 224
35441 754
-0,39
-0,38




VD:s kommentarer

Bolaget har under perioden fortsatt med att Fredrik Westin VD,
uppratthalla befintliga kundprojekt och Deflamo AB
arbetat vidare med dversynen av bolagets

strategiska mal och verksamhetsplan.

Viktiga handelser under tredje kvartalet

o Den 13 juli kallar Bolaget till extra bolagsstdmma tillika andra kontrollstdmma

¢ Pa extra stdmma tillika andra kontrollstimma den 14:e augusti beslutas att verksamheten ska
drivas vidare. Vidare beslutas i enlighet med styrelsens férslag om nyemission av B-aktier till
Peter Gyllenhammar AB.

Teckningskursen ar 12,5 6re per aktie motsvarande en emissionslikvid om cirka 5 miljoner
kronor. Skalet till avvikelsen fran aktieagarnas foretradesratt ar att kunna genomfora en
kapitalanskaffning pa ett tids- och kostnadseffektivt satt samt for att starka Bolagets dgarbas med en
strategisk investerare med langsiktigt agarintresse i Bolaget.

Peter Gyllenhammar AB far vid teckning av aktierna i den riktade nyemissionen en kapitalandel om
50,0 % respektive en rostandel om 44,8 % i Bolaget. Peter Gyllenhammar AB har av
Aktiemarknadsnamnden (uttalande 2018:26) erhallit undantag fran den budplikt som harvid annars
skulle uppsta. Ett villkor for Aktiemarknadsnamndens beslut att medge Peter Gyllenhammar AB
undantag fran budplikten var att bolagsstammans beslut om emissionen skulle bitradas av
aktieagare som representerar minst tva tredjedelar av saval de avgivna résterna som de aktier som
ar foretradda pa stamman, varvid man ska bortse fran aktier som innehas av Peter Gyllenhammar
AB. Bolagsstdmmans beslut bitraéddes av erforderlig majoritet.

Handelser efter rapporttidens utgang

Inga viktiga handelser har publicerats av bolaget efter det tredje kvartalet.




jan-sep

jan-sep

Resultatrakning i sammandrag (kSEK)

2017
2895
-2716
179

-8 185
-8 006
-1 905
-939
-10 850

2017-09-30

3 829
-3 272
557

-10 340
-9783
-2 476
-1073
-13 332

2017-12-31

5877
8343
50

14 270
790
981
3928
5699
19 969

19 647
1110
20 757
84 538
-90 496
14799

2889
2889
324
1958
2282
19 969

JELECTET

5 469
8 230

13 699
1081
307
2112
3500
17 199

19 647
1110
20 757
84 330
-92 978
12109

2500
2500
421
2170
2591
17 199

2018
Total omsattning 20 940 889
Handelsvaror -93 -869 -645
Bruttoresultat -73 70 244
Rérelsens kostnader -1 575 -2 327 -3 654
Rorelseresultat fére avskrivningar -1 648 -2 257 -3410
Avskrivningar -620 -657 -7 821
Finansnetto -109 -59 -169
Periodens resultat -2 376 -2973 -11 399
Balansréakning i sammandrag (kSEK) 2018-09-30
Immateriella anlaggningstillgangar 1984
Materiella anlaggningstillgangar 3 895
Finansiella anlaggningstillgangar 0
Summa anlaggningstillgangar 5878
Varulager m.m. 559
Kortfristiga fordringar 471
Kassa och bank 3 689
Summa omsittningstillgangar 4719
Summa tillgangar 10 598
Aktiekapital 5148

1110
Bundet eget kapital 6 259
Fritt eget kapital 86 637
Ansamlad forlust -87 305
Summa eget kapital 5 591
Langfristiga skulder 2 500
Summa langfristiga skulder 2 500
Leverantdrsskulder 1019
Ovriga skulder 1488
Summa kortfristiga skulder 2507
Summa eget kapital och skulder 10 598
Forandringar i eget kapital (kSEK) janz-;t:g
Belopp vid periodens bérjan 3 086 17778 12 109
Férandring av aktiekapital -9 389 -17 073
Nyemission 4 882 -6 4 882
Kostnad hanférliga till emission
Foérandring fritt eget kapital 9 389 17 073
Periodens resultat -2 376 -2 973 -11 399

Eget kapital vid periodens utgang 5 591 14 799 5 591

2017
12 004

13 645

-10 850
14799

12 004
9819
5 891
-2 273

-13 332
12109




jan-sep jan-sep

Kassaflédesanalys i sammandrag (kSEk)

2018 2017
Kassafldde, I6pande verksamheten -1 627 -2433 -3 295 -9414 -10 889
Kassafléde, investeringsverksamheten 0 0 0 -5 045 -94
Kassaflode, finansieringsverksamheten 4 872 -172 4 872 13312 8 020
Summa kassafléde 3245 -2 605 1577 -1147 -2 963
Likvida medel vid periodens bérjan 444 6 533 2112 5075 5075
Likvida medel vid periodens slut 3689 3928 3689 3928 2112

Noter och kommentarer

Aktier av serie A har rostvdrde om 10 och aktier av serie B har rostvarde 1.

Aktier 2018-09-30 2018-06-30 2018-03-31 2017-12-31 2017-09-30
Antal A-aktier (st) 1020 411 1020 411 1020 411 1020 411 1020 411
Antal B-aktier (st) 77 566 589 38 273 089 38 273 089 38 273 089 38 273 089
Totalt antal aktier (st) 78 587 000 39 293 500 39 293 500 39 293 500 39 293 500

Den 14 augusti beslutade extra stdmma om nyemission av 39 293 500 B-aktier till Peter
Gyllenhammar AB. Teckningskursen &r 12,5 ére per aktie motsvarande en emissionslikvid om cirka
5 miljoner kronor. Nyemissionen innebér att Bolagets aktiekapital 6kar med hogst 2 574 103
kronor.

Arsstamman den 29 juni beslutade om minskning av aktiekapitalet med 9 389 454 kronor for
forlusttackning. Minskningen sker utan indragning av aktier. Efter minskningen uppgar Bolagets
aktiekapital till 2 574 103 kronor. Genom minskningen &ndras aktiernas kvotvarde fran cirka 0,30
kronor till cirka 0,06551 kronor.

Den 18 januari 2018 beslutade stdmman om minskning av aktiekapitalet med 7 683 193 SEK for
forlusttéackning. Minskningen skedde utan indragning av aktier. Efter minskningen uppgar Bolagets
aktiekapital till 11 963 557 SEK. Genom minskningen &ndras aktiernas kvotvarde fran 0,50 kronor
till cirka 0,30 SEK.

Deflamo AB har beslutat om ett teckningsoptionsprogram avsett for anstéallda, nyckelpersoner och
ledande befattningshavare. For narvarande har inga teckningsoptioner dverlatits till deltagare. Se
bolagets hemsida for fullstdndig information och villkor for teckningsoptionerna.

Investeringar
Under de férsta tre kvartalen har investeringar gjorts om 0 kSEK (-5 045).

Finansiering

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var under de tre férsta kvartalen -3 295 kSEK (-9 414).
Kassaflode fran finansieringsverksamheten var 4 872 kSEK (13 312). Efter avdrag for investerings-
och finansieringsverksamheten var kassaflédet 1 577 kSEK (-1 147).

Likviditet
Likvida medel uppgick per den 30 september 2018 till 3 689 kSEK (3 928).

Personal
Deflamo hade per den 30 september 2018 totalt 2 personer anstallda.




Redovisnings- och varderingsprinciper

Denna delarsrapport &r upprattad enligt arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna
rad BFNAR 2012:1 (K3).

Denna delarsrapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisorer.
Revisor: Mazars SET, Revisor Tomas Ahlgren, Box 4211, 203 13 Malmo

Uttalanden om framtiden
Den hér rapporten innehaller uttalanden om framtiden. Saddana uttalanden ar férknippade med
risker och osakerhet.

Den faktiska utvecklingen och resultaten kan avvika betydligt fran de férvantningar vi ger uttryck for
har, p.g.a. olika faktorer som till stor del ligger utanfér Deflamo AB:s (publ) kontroll.

Finansiellt kalendarium

Bokslutskommuniké 2018 7:e mars 2019
Arsredovisning 2018 5:e april 2019
Delarsrapport Q1 2019 30:e april 2019
Arsstamma 2019 3:e maj 2019, Stockholm
Delarsrapport Q2 2019 30:e augusti 2019

Karlshamn 16 november 2018
Deflamo AB (publ)

Fredrik Westin

Verkstallande direktor

Deflamos aktie och handel

Listningsnamn: Deflamo B
Tickerkod/Kortnamn: DEFL B
For aktiekurser och mer information se www.nasdagomxnordic.com

Foretagsuppgifter, kontakter och media

Bolags- och rapportinformation

Fredrik Westin, VD Certified Adviser
070-418 49 59 Mangold Fondkommission AB
fredrik.westin@deflamo.com Carl Thunstrém

Box 55691,
Deflamo AB SE-102 15 Stockholm
Vastra Kajen 8 08 5277 5026
374 31 Karlshamn carl.thunstrom@mangold.se
040-619 95 00
info@deflamo.com Kontoférande institut
www.deflamo.com Euroclear Sweden AB
Org nr 556648-6204 Box 7822
Foretagets sate: Karlshamn 103 97 Stockholm

08-402 90 00

www.euroclear.nu
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